
大濠公園日本庭園 開園４０周年
40th Anniversary

大濠公園 日本庭園は、大濠公園開園５０周年を記念して築庭され昭和59年（1984年）に
開園した築山林泉回遊式の庭園です。
このたび、令和6年（2024年）5月8日に開園40周年を迎えます。
ご来園者をはじめ、応援して頂いている皆様に心より感謝申し上げます。
これからも中根金作氏の庭園と、中村昌生氏の茶室、茶会館との調和が生み出す日本文化
を広く知って頂けるよう取り組んで参ります。

開園40周年を記念して、５月8日は入園先着順に日本庭園紅葉の苗をお配ります（150個）。
皆様のお越しをお待ちしております（日本庭園紅葉の苗はポット・ビニール袋に入れてお渡しします）。

限定 苗
先着順
150

大濠公園 日本庭園 指定管理者：にしてつG・いしはらD公園管理団体
福岡市中央区大濠公園1番7号 / 電話：092-741-8377 / FAX：092-401-6611

～日本庭園のあちらこちらにこぼれた種をひとつずつ育てました～

※１グループ（ご家族）に
ひと苗とさせて頂きます。


